В организационный комитет

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников г. Волгограда

_________________________________,
                          (фамилия, имя, отчество)
проживающей по адресу: ___________
________________________________

тел. ____________________________

                                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
       Я, _______________________________________, прошу разрешить моему
                                                           (фамилия, имя, отчество)
 сыну,  _________________________________________, учащемуся _____

                                                            (фамилия, имя, отчество)
класса МОУ «Средняя школа № 7 имени Героя Советского Союза П.А. Панина Центрального района Волгограда», выполнять задания школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _____________________________

                                                                                   (название учебного предмета)

для ______ класса.

Дата ______                                                   Подпись_______/_______________/

                                                                                                      (расшифровка подписи)

	В организационный комитет

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников г. Волгограда

_________________________________,

                          (фамилия, имя, отчество)
проживающей по адресу: ___________

________________________________

тел. ____________________________

                                                        ЗАЯВЛЕНИЕ

       Я, _______________________________________, прошу разрешить моему

                                                           (фамилия, имя, отчество)
 сыну,  _________________________________________, учащемуся _____

                                                            (фамилия, имя, отчество)
класса МОУ «Средняя школа № 7 имени Героя Советского Союза П.А. Панина Центрального района Волгограда», выполнять задания школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _____________________________

                                                                                   (название учебного предмета)

для ______ класса.

Дата ______                                                   Подпись_______/_______________/

                                                                                                      (расшифровка подписи)